
【収 入 の 部 】

科 目 予 算 実績金額 内 訳

前 年 繰 越 金

入  会  金
維 持 会 費

協 賛

加
　
　
収

金

参 費

基 金

雑 入

417,135円

600,000円

60,000円

30,000円

100,000円

865円

417,135円

588,000円

54,000円

23,000円

35,000円

50,000円

3,000円 ×196名

2,000円 ×27名

5名

参加負担金

切り崩し

合  計 1,208,000円 1 167,135円

松陵会 平成 31年 (令和元年)度 決算報告書
(平成 31年 4月 1日 ～令和 2年 3月 31日 )

【支 出 の 部 】

以上の通り 月 日それぞれに必要な説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められました
ので、ここにご報告申し上げます

令和 2年 5月  日

小 林  勉  ①

西ヶ谷  茂  ①

科 目 予 算 実績金額 内 訳

総  会  費
会  議  費
慶  弔  費
学 校 助 成 費

事  業  費
運 営 広 報 費

新 会員 対 策 費

備

基

予

金

100,000円

80,000円

150,000円

300,000円

100,000円

200,000円

150,000円

100,000円

28,000円

47,350円

28,645円

59,600円

300,000円

23,650円

23,985円

135,630円

100,000円

資料代、茶菓子代

役員会

同期 (クラス)会、PTA交流会(祝儀)
まなびや基金

DVD、 HP委員会
HP管理費、振込手数料、

同期会等資料代

卒業生記念品、資料

〔基金合計 600,000円〕

△
口 計 1,208,000円 718,860円

次 期 繰 越 金 448,275円

会長 林  正 儀


