

# 松陵会 平成31年（令和元年）度 決算報告書

（平成31年4月1日～令和2年3月31日）

## 【収入の部】

科目	予算	実績金額	内訳
前年繰越金	417,135円	417,135円	
入会金	600,000円	588,000円	3,000円×196名
維持会費	60,000円	54,000円	2,000円×27名
協賛金	30,000円	23,000円	5名
参加費	100,000円	35,000円	参加負担金
基金		50,000円	切り崩し
雑収入	865円		
合計	1,208,000円	1,167,135円	

## 【支出の部】

科目	予算	実績金額	内訳
総会費	100,000円	47,350円	資料代、茶菓子代
会議費	80,000円	28,645円	役員会
慶弔費	150,000円	59,600円	同期(クラス)会、PTA 交流会(祝儀)
学校助成費	300,000円	300,000円	まなびや基金
事業費	100,000円	23,650円	DVD、HP委員会
運営広報費	200,000円	23,985円	HP管理費、振込手数料、 同期会等資料代
新会員対策費	150,000円	135,630円	卒業生記念品、資料
基金	100,000円	100,000円	[基金合計 600,000円]
予備費	28,000円		
合計	1,208,000円	718,860円	
次期繰越金		448,275円	

以上の通り 月 日それぞれに必要な説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められましたので、ここにご報告申し上げます

令和2年5月 日

小林 勉 ⑩

西ヶ谷 茂 ⑩

会長 林 正 儀